
第37回全沖縄アマチュアキックボクシング大会	

全日本大会沖縄地区予選	

募集要項	
	

拝啓	 	 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。	
「全沖縄アマチュアキックボクシング大会」は、おかげさまで今回、37回目を迎えます。	
これもひとえに選手および選手を出してくださるジム代表の皆様のおかげと感謝しております。	
	 	
アマ大会は、会社勤めのビジネスマンや学校に通う学生さんたちが、道場・ジムで練習している成
果を試す場として安全を第一に考えて行われる大会であり、趣味として格闘技に携わっている愛好
者のための大会です。	
	
	

今回はアマチュア大会ワンマッチとは別に全日本アマチュアキックボクシング大会

の沖縄地区予選も同時開催します。	
	
スタッフ一同、事故のないようにイベント運営に努力して行く所存です。	
各道場・ジム代表やメディアの皆様には、大会趣旨をご理解いただき、大会へのご協力をお願いす
る次第です。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

敬具	 	

【記】	

日	時：2019年6月30日（日）	 	 	 	

◆選手集合＆計量	9:45		◆開会式	10:15	◆試合開始	 10:30予定	

場	 所：	カデナアリーナ（ネーブルカデナ 3F）	〒904-0205	沖縄県嘉手納町兼久 372-2	

対	 象：キックボクシング、空手、拳法など打撃格闘技を修業している健全な男女	

内	 容：小学生クラス・中学生クラス・レディースクラス・一般クラス	おやじクラス	

入場料：無料	

参加費：全日本大会沖縄地区予選、全沖縄アマキック大会ともに	

	 	 	 	 小中学生/レディース	￥3.000（勝利者賞メダル・保険料込み）	 	

一般	￥4.000（勝利者賞メダル・保険料込み）	

							参加費は現金書留または振込で事前にお願いします。	

振込先：琉球銀行	内間支店	普)616037	沖縄県キックボクシング連盟	 代表	安里昌明	

※保険の対象は、死亡事故・後遺症が残るような深刻な怪我のみとなります。	

※お申し込み後のキャンセルは、参加者のいかなる理由であろうと参加費の返却はいたしません。	

※対戦カードが組めない場合は事前にお知らせし、参加費はお返しします。	

申込締切日	 5月31日(金)	
参加申込書はFAXまたはメールでお申込みください。	

連絡先：真樹ジムオキナワ	TEL	098-874-5794	FAX:098-874-5795	

makidojo@yahoo.co.jp	

主催：沖縄県キックボクシング連盟	〒901-2121	浦添市内間1-14-5-3F	

後	 援:	沖縄県、嘉手納町教育委員会、琉球新報社、沖縄タイムス社	 以上予定。	


